
Chráněné

Číslo smlouvy o vzájemné spolupráci Uk: 149/2007
Číslo smlouvy o vzájemné spolupráci CEZ: 4400008114

původní číslo (HS/00269406)
Identifikační znak: 6010.08.2006.344

DODATEK Č. 18 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI

Ústecký kraj
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu

dále jen ,,kraj"

a

ČEZ, a. S.
Sídlo:
Zastoupený:

1Č·
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem
708 92 156
Česká spořitelna, a.s.,
882733379/0800

Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4
Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou představenstva
a Ing. Ladislavem Štěpánkem, členem představenstva
45274649
CZ45274649

ČEZ, a. s., je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 1581

dále jen ,,ČEZ"

(společně pak ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ v souladu se Smlouvou o vzájemné spolupráci ze dne 31. 1. 2007 (dále také jako

,,Smlouva o vzájemné spolupráci"), níže uvedeného dne, měsíce a roku

TENTO DODATEK Č. 18 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁC!:

(dále jen ,,Dodatek")

g""



Ch

Předmět Dodatku

1. ČEZ se zavazuje, na základě článku Il. Smlouvy o vzájemné spolupráci, k právnímu
jednání tak, aby rozvojové projekty a programy a projekty v sociální oblasti v kraji byly v

roce 2020 podpořeny částkou

2. Částka bude kraji poskytnuta formou věcných darů, a to na podporu
elektromobility příspěvkových organizací kraje. Věcné dary budou poskytnuty přímo

příspěvkovým organizacím uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku. Tyto věcné dary

musí být příspěvkovými organizacemi kraje použity výlučně v souladu s usnesením
vlády ČR č. 334/1999 k návrhu na schválení účelů, na které lze poskytovat sponzorské

dary státními podniky a obchodními společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu
na příslušný rok, v platném znění, a sděleními Ministerstva financí 155/35 a 592/1999, o

pravidlech postupu při poskytováni sponzorských darů státními podniky a obchodními
společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu podle usnesení vlády ČR č.

334/1999, v platném znění.

3. Kraj je povinen poskytnout veškerou součinnost k naplnění výše uvedeného předmětu
Dodatku. Kraj je dále povinen do 31. 1. 2021 doložit ČEZ dodrženi výše uvedených

ustanovení a způsobů nakládáni s věcnými dary, tj. doklady prokazující využití věcí na

výše uvedený účel.

ll.
Závěrečná ustanoveni

1. NedIlnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1. Tento Dodatek je vyhotoven

ve čtyřech originálech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že Dodatek

obsahuje obchodní tajemství v článku 1 odst. 1 a 2, a to v určení celkové částky daru.

2

77



r Chráněné

3.

4.

Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením Dodatku si vzájemně písemně
odsouhlasí rozsah anonymizace Dodatku v souladu se zákonem o registru smluv. ČEZ

zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku.

Tento Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv.

Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření Dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého

kraje dne 29. 4. 2020 usnesením č. 007/97R/2020.

V Ústi nad Labem dne
/ľv S"· ujzo

V Praze dne

Za Ústecký k!aj'

Oldřich Bubeníček r"
hejtman Ústeckého kraje

Za ČEZ, a. S.:

Ing. Daniel eneš, MBA
předseda představenstva

....... ...Ing. L dislav Štěpánek
člen představenstva

3



. . .. 1'—= -~m=z Ra 0ubij~ l1iihew

Domovy pro osoby se Nissan ENV 200 VARIANTA EVALIA - ĺ "
- Potreba vozidk apomžoním Ustľ nad VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 1 ano W .

Labem, příspóvková organWc8 sedadel) odloučené procovíste Tephce

Nissan E-NY 200 VARIANTA EVALIA
- Potreba voadla a dobljec| stantuVYBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 1 ano , , . . .

odbucene pracoviste Trmice.sedadel)
Domavy soaálnkh služeb Hája NISSAN E-NY 200 VARIANTA EVALIA .

. Potreba vo»dla a dôbljedstan|cNová Ves, přkpěvková VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA 17 l áno
odoucené praeovšte Krupka

«ganlzacé sedadel)

Potřeba vozidla a dobgecistanicť
Volkswagen ID.3 l ano

odloučene pracoviste Nova Ves v

Domovy pro osoby se Nissan ENV 200 VARIANTA EVALIA - ĺ "
pomžoním Ústí nad VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 1 ano Potreba vozidk a dobi ectstamce p'o

Labem, příspóvková organWc8 sedadel) odloučené procovíště Tephce

Nissan E-NY 200 VARIANTA EVALIA
- Potreba voadla a dobljec| stantce proVYBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 1 ano , , . .

sedadel) odbucene pracoviste Trmice.
Domavy soaálnkh služeb Hája NISSAN E-NY 200 VARIANTA EVALIA .

. Potreba vo»dla a dôbljedstan|ce proNová Ves, přkpěvková VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA 17 l áno . .
«ganlzacé sedadel) odoucené praeovšte Krupka

Potřeba vozidla a dobýecistanice pro
Volkswagen ID.3 l ano

odloučene pracoviste Nova Ves v Horách.

Prověřeni možnostč postoupeni
e!ektromobňuVW Golf - 9U4 37 99 ( datum
schvátené technické ?působdosti 5 4 2018 a
má k 31 12 2019 najeto IQ 875 km) V
současně době má p o k d(spozlc| 2
elektromobdy VIN Goľf S ohledem na
dočasný pobyt15 klientů v objektu Salmov
po dobu rekonstrukce oSehu č P.122 (do

NISSAN E-NY 2CXJ VARIANTA EVAL1A srpna 2021) by pro zařizeni zejména zaDomov BrtnÍky, pKspěvková VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 1 ne úČelem převozu ngen khentů, personalu ale

sedxlel) ¶např stravy na Satmov technicky
vyhovoval Ntssan c-NV20O EVALIA -7 mist
Tří elektromobdy by v zařízénj neměly '
využrtÍ, naopak kombinace Viň Golf a Nissan
c-NV200 EVALIA je mnohem o%málnějšÍ
něŽ 2 VW Golf,jakje tomu nyní
Elektromobd VW Golf by byl předán k v'yuŽM
p o esp Lctoměřice. která by rada využda
dalŠí vozidb

Domovy pro seniroy Šluknov- NISSAN E-NY 200 VARIANTA EVALIA DobijecÍstanice Je, ale na jiný typ vozu
" T (Hyundai IONIQ}, proto je nutno stávajÍcÍKrásná Lípa, příspěvková VYBAVOVÁ VERZE ACEN A (7 1 ano doplnit o dalŠÍpřň/odní koncovku popřípadě

organizace sedadel) Ývymeniť (stredj$ko Šluknov)

Domov bez hranic Rumburk, NISSAN E-NY 200 VARIANTA EVALJA
přispěvková organizace VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA ( 5 sedadel 1 ano

)
Domov "Bez zámků" Tuchätce, NISSAN E-NY 200 VARIANTA EVALIA
příspěvková organizace VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 1 ano

sedadel)
Domovy $QGá|ní¢h $ĹuŽob NISSAN E-NY 200 VARIANTA EVALIA
Lnvkiôv, orgarmace VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 i ne

sedadelj
Domov socálnĹch služeb NISSAN E-NY 200 VARIANTA EVALJA
Meziboří, příspěvková VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 1 ano
organhace sedadel)
Centrum socálnf pomoci Potřeba voadla a dobljecístamce pro
Litoméhce, přispěvková Volkswagen ID 3 1 an° odbučené pracoviŠtě DNS Čůkovice
orgamzace

. Potřeba vozidla a dobíjecÍ stanice proVolkswagen ID.3 1 ano odloučené pracoviste Osp Křešice

Potřeba vozidla a dobijedstamce p'o
Volkswagen ID 3 l ano ¢hr3něné bydlení pro středisko Lovosic2

Ústav sodá1nľ péče pro tělesně
postižené dospělé Snědovke, Volkswagen 10.3 1 ano
příspěvková organizace

NISSAN E·NV 200 -VARIANTA EVAUA
Podkrušnohorské domovY VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (S Potřeba vozidla a dobijecístantce pro
soaáinkh dužob Dubí- Tephce, sedadel) -voztdlo modelový rok 2018 l ano . . .

. oďloucerie pracoviŠte Tepliceprkpävková orgarmaco baterie 24 kWh /najeto cca 13 000
km

obě vozidla budou pouŽňtána pro pracoviště
Volkswagen ¶D.3 1 ano .Tephce.

Dětúý domov, Základní Škola a
Střední Škola, Žatec, příspěvková Vofkswagen ID 3 1 anu

Dětský domov a Školní jídelna,
Lipová u Šluknova 417, Volkswagen ID.3 1 ano
příspěvková organkaee

NISSAN E-NY 200 VARIANTA EVALIA
Dětský domov a Školnf ýdelna, VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 1 ano
rmšťov, příspěvková organuace sedadel)
Dětský domov, Vysoká Pec 145,
příspěvková organizace Volkswagen ID,3 1 ano
Dětský domov ä Školn{ jídelna,
Ústí nad Labem, Truhlářova L6,

Volkswagen ID 3 1 anopří9pěvková organrzáce

Dětský domov a Školní jídelna,

Krupka, Ubušín 151, pfispěvková Volkswagen ID.3 1 ano
organizace

Zákkdní škola spéck5!nf " Voľkswagen ID 3 1 ano
Prakhcká Škola Ústí nad Wbem

Logopedická základní Škola,
Měchotupyl, příspěvková Volkswagen 10.3 l ano
organizace

24
celkem

p7 ' 72

l


